








































Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Celková cena bez DPH: 6 273 159,20
Celková cena s DPH: 7 590 522,63

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO103 ÚPRAVA NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 1 854 248,85 389 392,26 2 243 641,11
SO104 ÚPRAVA CHODNÍKŮ A VJEZDŮ 1 876 633,05 394 092,94 2 270 725,99
SO432 ÚPRAVA VEDENÍ VO 2 128 072,50 446 895,23 2 574 967,73
SO433 NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ PRO CHODCE 414 204,80 86 983,01 501 187,81

Rekapitulace ceny

Stavba: 20009a - II/152 Jemnice - průtah, PD
Varianta: 20009a - Odbytová cena



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO103 1 854 248,85

Rozpočet: ÚPRAVA NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 26 205,44

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 440,883 40,00 17 635,32

položka 11130:38*0,15=5,700 [A] 
položka 113328: 103,48=103,480 [B] 
položka 17120:135,755=135,755 [C] 
Celkem: (A+B+C)*1,8=440,883 [D]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 180,747 40,00 7 229,88

(43,78+102,7/2)*1,9=180,747 [A]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 33,506 40,00 1 340,24

položka 113524:101*0,12=12,120 [A] 
položka 96687:8*0,2=1,600 [B] 
položka 96923:30*3,14*0,3*0,03=0,848 [C] 
Celkem: (A+B+C)*2,3=33,506 [D]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 438 438,51
4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 38,000 27,00 1 026,00

sejmutí drnu v tl. 150 mm ze stáv. ploch zeleně  
planimetrováno ze situace   
včetně odvozu a uložení na skládku, odvoz do 20km
4+6+28=38,000 [A]

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

5 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 103,480 400,00 41 392,00
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místech plné konstrukce 
vozovky, vč aktivní zóny nebo v místech úpravu tvaru křižovatky    
vč.odvozu a  uložení na skládku   
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
(154+25+74+43+102)*0,26=103,480 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

6 113438
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 43,780 450,00 19 701,00
odstranění zbytku podkl. asf. vrstev vozovky (po frézování) v místech plné konstrukce 
vozovky, nebo v místech úpravu tvaru křižovatky,  
 vč. odvozu a uložení na skládku   
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
(154+25+74+43+102)*0,11=43,780 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

7 113473
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, 
ODVOZ DO 3KM M3 4,250 550,00 2 337,50
odstranění chodníku ze žulových kostek  v místě plné konstrukce vozovky ul. Husovy,   
 vč. odvozu a uložení na skládku TS města Jemnice  
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
17*0,25=4,250 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

8 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM M 190,000 89,00 16 910,00

Název položky MJ Množství Jednotková cena

20009a
SO103

Poř. číslo Kód položky Varianta



odstranění stáv. bet. obrubníků, vč. podkladu v místě  úprav křižovatek (bez chodníku)  
vč. odvozu a uložení na skládku do 20km, 15 km viz. pol.č.11352B  
planimetrováno ze situace programem autocad

12+17+4+7+28+3+30+25+34+21+3+6=190,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

9 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA tkm 418,140 12,00 5 017,68
odvoz na skládku 15 km
101*0,12*2,3*15=418,140 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako 
součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 102,700 990,00 101 673,00
odfrézování asfaltového krytu s rozstříděním na materiál bez dehtu a s dehtem, 
předpoklad dalšího využití na stavbě (recyklace za studena, nezpevněné plochy), 
včetně odvozu a uložení na dočasnou skládku 60%, zbývající materiál (40%) bez dehtu 
bude odvezen a uložen na trvalou skládku  
zhotovitel v celkové ceně díla zohlední toto následného využití   
(předpoklad - využití frézovaného materiálu (s dehtem) v plném rozsahu na SO101)
obsah plochy stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace  

 tl.0,04m: (629+398)*0,04=41,080 [A] 

 tl.0,06m: (629+398)*0,06=61,620 [B] 

Celkem: A+B=102,700 [C]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

11 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 290,000 90,00 26 100,00
včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku  
 podél sil. obrub, ul.vpustí,  atp.  
likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele
určeno ze situací  
podél sil. bet. 

obrubníků:9+9+8+20+4+3+7+22+18+12+7+8+5+17+21+4+4+2+4+6+4=194,000 [A] 
podél ul.vpustí: 7*1=7,000 [B] 

v místě napojení na stáv. vozovku:11+6,5+6,5+11+8+6,5+15+14,5+10=89,000 [C] 
Celkem: A+B+C=290,000 [D]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku.

12 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 213,375 300,00 64 012,50
výkopy z trasy tř.I v místě plné kce vozovky, včetně úpravy terénu po odtěžení, včetně 
odvozu a uložení na meziskládku, případně na skládku  
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

aktivní zóna:(141+25+65+24)*0,5*1,15=146,625 [A] 

v místě úprav křižovatek: (4+6)*0,5+28*1,5=47,000 [B] 
zemní krajnice v místě obruby (bez chodníku): (13+12+7+21+9+17)*0,5*0,5=19,750 [C] 
Celkem: A+B+C=213,375 [D]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

13 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 166,375 40,00 6 655,00
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu  - aktivní zóna, zemní krajnice
aktivní zóna:(141+25+65+24)*0,5*1,15=146,625 [A] 

zemní krajnice:(13+12+7+21+9+17)*0,5*0,5=19,750 [B] 

Celkem: A+B=166,375 [C]



položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
položka nezahrnuje:  
- práce spojené s otvírkou zemníku

14 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 34,880 450,00 15 696,00
výkop pro přípojky ul.vpustí,  ul. vpusti a kabelové žlaby  
včetně odvozu  na přebytečného materiálu na skládku   
viz. situace a výpis vpustí a přípojek
ul.vpusti:8*1*1*1,0=8,000 [A] 

přípojka ul.vpusti:26*0,8*1,2=24,960 [B] 
rýhy pro kab. žlaby:4*0,6*0,8=1,920 [C] 
Celkem: A+B+C=34,880 [D]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 135,755 16,00 2 172,08

položka 123738 - pol.17411:213,375-112,5=100,875 [A] 
položka 132738:34,88=34,880 [B] 
Celkem: A+B=135,755 [C]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  
- svahování, uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

16 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 146,625 500,00 73 312,50
aktivní zóna v tl.0,5m  
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.  
Kompletní provedení včetně nákupu a uložení, hutnění, atp.  
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDS.  
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad
aktivní zóna:(141+25+65+24)*0,5*1,15=146,625 [A]



položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- zřízení lavic na svazích  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 19,750 250,00 4 937,50
zhutněná dosypávka krajnice  
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.  
Kompletní provedení včetně nákupu, uložení, hutnění, atp.  
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDS.  
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad

zemní krajnice v místě obruby (bez chodníku): (13+12+7+21+9+17)*0,5*0,5=19,750 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

18 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 112,500 250,00 28 125,00
zásyp jam po odstranění stáv. vozovky vykopaným materiálem v tl.0,5m, včetně 
naložení a dovozu z meziskládky  
odečteno ze situace a vz. příčného řezu
(24+25+74+102)*0,5=112,500 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

19 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32,880 750,00 24 660,00
zásyp v místě ul.vpustí a pro přípojky ul.vpustí až po kci vozovky  
Kompletní provedení včetně  nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(např.natěžení, dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).  
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDS.  
odečteno ze situace - viz. výpis ul. vpustí
ul.vpusti:8*(1*1*1,0-0,5*0,5*1,0)=6,000 [A] 

přípojka ul.vpusti:26*0,8*1,2=24,960 [B] 
rýhy pro kab. žlaby a chráničky:4*0,6*0,8=1,920 [C] 
Celkem: A+B+C=32,880 [D]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- zřízení lavic na svazích  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)  
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá



20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 314,050 15,00 4 710,75
planimetrováno ze situace a vz. př. řezů programem autocad   
viz. výpis ul. vpustí
aktivní zóna:(141+25+65+24)*1,15=293,250 [A] 

překopy (přípojky UV): 26*0,8*1=20,800 [B] 
Celkem: A+B=314,050 [C]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.

2 Základy 38 085,00
21 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 12,000 500,00 6 000,00

výkop rýhy o rozměrech viz. vzorové příčné řezy  
drenáž DN 150 mm HDPE  
profilovaná kruhová pevnost SN8  
částečně perforovaná s plným dnem  
uložená do ŠP lože tl. 0.05 m (v případě pod. sklonu < 1% do betonu C8/10)  
obsyp HK 16/32 f2, ČSN EN 13 285   
včetně poplatku za skládku
podél sil.obruby v místě plné kce vozovky - viz.situace a TZ: 
12=12,000 [A]

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:  
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp  
- zřízení spojovací vrstvy  
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu  
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu  
- obsyp trativodu předepsaným materiálem  
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL  
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy  
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

22 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 27,600 100,00 2 760,00
separační geotextílie  v souladu s TP97, odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 
2kN, odolnost proti proražení menší než 20 mm, tažnost větší než 10%  
v místě drenáží
12*2,3=27,600 [A]

Položka zahrnuje:  
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

23 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 293,250 100,00 29 325,00
pod aktivní zónu (parapláně vozovky) bude rozprostřena separační geotextilie (dle 
TP97)    
odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN  
odolnost proti proražení menší než 10 mm  
tažnost větší než 50%
aktivní zóna:(141+25+65+24)*1,15=293,250 [A]

Položka zahrnuje:  
- dodávku předepsané geotextilie  
- úpravu, očištění a ochranu podkladu  
- přichycení k podkladu, případně zatížení  
- úpravy spojů a zajištění okrajů  
- úpravy pro odvodnění  
- nutné přesahy  
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

5 Komunikace 956 235,90
24 561451 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 250MM M2 141,000 500,00 70 500,00

vrstva ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl.210mm
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

141=141,000 [B]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení  
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 6,300 650,00 4 095,00
zhutněný zásyp ze štěrkodrti( fr.0/63) v místě zvýšeného příčného prahu  
planimetrováno ze vz.příčných řezů a  situace programem autocad
0,9*7=6,300 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

26 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 293,250 110,00 32 257,50
silnice  
ŠDa 0/63 Ge tl. 150 mm  
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1
plocha vozovky  planimetrována ze situace a vz.příčného řezu programem autocad 
(141+25+65+24)*1,15=293,250 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 131,100 150,00 19 665,00
silnice  
ŠDa 0/32 Ge tl. 180 mm  
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1
plocha vozovky  planimetrována ze situace a vz.příčného řezu programem autocad 
(25+65+24)*1,15=131,100 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

28 567401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF CEM BETONU M3 12,180 4 500,00 54 810,00
odborná kontrola povrchu po odfrézování a upřesnění ploch k lokálním sanacím  
sanace bude provedena v závislosti na druhu trhliny dle TP115
609*0,1*0,2=12,180 [A]



- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení  
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

29 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 17,000 150,00 2 550,00
frézovaný materiál - recyklát tl.150mm (pouze kvalitativní třída ZAS-T1)  
včetně dovozu z meziskládky  
planimetrováno ze situace programem autocad
zpevněná plocha ul.Úvoz vpravo:17*1=17,000 [A]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení   
- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 114,000 25,00 2 850,00
PI-C (C65 B 5) 0.8 kg/m2  
ČSN 736129, ČSN EN 13808
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

viz položka 574E88: 114=114,000 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 446,000 15,00 21 690,00
PS-C (C65 BP 5) 0,40kg/m2  
ČSN 736129, ČSN EN 13808
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

viz. pol.574C56 a pol.574I54: (609+114)*2=1 446,000 [B]

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

32 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 24,360 4 690,00 114 248,40
dorovnávka ACL 16+ průměrné tloušťky 40 mm  
včetně ošetření pracovních spár a spojů
609*0,04=24,360 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 723,000 350,00 253 050,00
ACL 16S 50/70  
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

609+114=723,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 114,000 260,00 29 640,00
ACP 16S 50/70  
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

114=114,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 574I54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 723,000 270,00 195 210,00
SMA11S 50/70  
ČSN 736121, ČSN EN 13108-5
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

609+114=723,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 114,000 5,00 570,00
posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2



plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

114=114,000 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- posyp předepsaným množstvím

37 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 141,000 1 100,00 155 100,00
dlažba ze žulových kostek malých DL100 (ul.Husova), přechod pro chodce bude 
vyskládán ze žulových kostek 10x10cm „bílé“ barvy (světlá žula)  
vč. lože z cem.malty M25 XF4  
včetně spárovací hmoty s odolností XF4  
planimetrováno ze situace
141=141,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 Přidružená stavební výroba 2 000,00
38 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 4,000 500,00 2 000,00

V místech přechodu stáv. podzemních sítí ve správě Cetin a.s.přes komunikaci dojde k 
prodloužení stáv. chrániček, tak aby zasahovali min. 0,5m do zeleného pásu či 
chodníku. Rovněž dojde k osazení k nových chrániček (kabelových žlabů), v místech, 
kde u nově osazovaných obrubníků není možné z  prostorových důvodů dodržet ČSN 
736005.   
planimetrováno ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na stavbě  
včetně bet. lože
4=4,000 [A]

1. Položka obsahuje:  
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod.   
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)  
 – pomocné mechanismy  
2. Položka neobsahuje:  
 X  
3. Způsob měření:  
Měří se metr délkový.

8 Potrubí 208 258,00
39 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 26,000 3 000,00 78 000,00

přípojka UV vpusti DN150 - viz výpis vpustí  
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávacích tvarovek
26=26,000 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  
zahrnuje:  
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  
spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav  
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu  
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.  
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky  
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách  
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

40 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 8,000 13 000,00 104 000,00
UV včetně mříže D400  
- komplet vč. podkladního betonu, štěrku   
odečteno ze situace
8=8,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže  
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,  
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,  
- předepsané podkladní konstrukce

41 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 6,000 1 660,00 9 960,00
odečteno ze situace
6=6,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

42 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 7,000 834,00 5 838,00
včetně orientačních tabulek  
odečteno ze situace
7=7,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

43 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 1,000 4 020,00 4 020,00
napojení nové přípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetně manžety, v 
novém místě
1=1,000 [A]

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, 
na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, 
uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

44 89949 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN PŘES 800MM KUS 1,000 6 440,00 6 440,00
napojení nové přípojky na stávající kanalizační potrubí navrtávkou včetně manžety, v 
novém místě
1=1,000 [A]

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, 
na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, 
uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 185 026,00

45 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 1,000 1 500,00 1 500,00
odečteno ze situace DZ (SO101) - IP10a
1=1,000 [A]



položka zahrnuje:  
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

46 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 150,00 450,00
stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotovitele  
odečteno ze situace - IP10a, 2xIP6
3=3,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

47 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 4 500,00 27 000,00
odečteno ze situace -DZ (SO101) - IZ8a a IZ8b
3*2=6,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

48 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 13,000 1 250,00 16 250,00
odečteno ze situace DZ (SO101)
1+6*2=13,000 [A]

položka zahrnuje:  
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

49 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000 250,00 500,00
stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotovitele  
odečteno ze situace - 2xIP6
2=2,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

50 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 27,000 2 000,00 54 000,00
žulové obrubníky OP4 1000x200x250  
vč. bet lože z C20/25n XF3  
planimetrováno ze situace
v místě  úpravy křižovatky ul.Husova: 8+7+6+6=27,000 [A]
Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

51 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 46,000 181,00 8 326,00
v místě napojení na stávající komunikaci (plná kce vozovky)  
planimetrováno ze situace programem autocad
6+10+13+17=46,000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

52 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 290,000 150,00 43 500,00
zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2  
včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru
podél sil. bet. 

obrubníků:9+9+8+20+4+3+7+22+18+12+7+8+5+17+21+4+4+2+4+6+4=194,000 [A] 
podél ul.vpustí: 7*1=7,000 [B] 

v místě napojení na stáv. vozovku:11+6,5+6,5+11+8+6,5+15+14,5+10=89,000 [C] 
Celkem: A+B+C=290,000 [D]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  
nezahrnuje těsnící profil

53 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 7,000 3 500,00 24 500,00
odečteno ze situace  
včetně případného zásypu a zhutnění, pokud jde o vpust, která již nebude obnovena  
vč. odvozu a uložení na skládku
7=7,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů

54 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 30,000 300,00 9 000,00
vybourání stáv. přípojek ul. vpustí  
včetně případného zásypu a zhutnění nebo uslepení přípojky, pokud jde o vpust, která 
již nebude obnovena  
vč. odvozu a uložení na skládku   
(čerpáno dle skutečnosti se souhlasem TDS)
19+11=30,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO104 1 876 633,05

Rozpočet: ÚPRAVA CHODNÍKŮ A VJEZDŮ

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 12 739,72

1 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 177,840 40,00 7 113,60

položka 11130:90*0,15=13,500 [A] 
položka 113328: 26,84=26,840 [B] 
položka 17120:58,46=58,460 [C] 
Celkem: (A+B+C)*1,8=177,840 [D]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

2 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 47,310 40,00 1 892,40

24,9*1,9=47,310 [A]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 93,343 40,00 3 733,72

položka 113524:333*0,12=39,960 [A] 
položka 96687:1*0,2=0,200 [B] 
položka 96923:15*3,14*0,3*0,03=0,424 [C] 
Celkem: (A+B+C)*2,3=93,343 [D]

1. Položka obsahuje:  
 – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na 
zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo 
likvidací odpadu  
2. Položka neobsahuje:  
 – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo 
likvidaci odpadů  
3. Způsob měření:  
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 
Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

1 Zemní práce 419 170,73
4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 90,000 27,00 2 430,00

sejmutí drnu v tl. 150 mm ze stáv. ploch zeleně  
planimetrováno ze situace   
včetně odvozu a uložení na skládku, odvoz do 20km
8+56+7+19=90,000 [A]

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

5 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
20KM M3 26,840 400,00 10 736,00
vybourání nestmelených podkladních vozovkových vrstev v místech konstrukce 
vozovky sjezdů, které se nenacházejí na stáv. vozovce sil. II/152 nebo chodníku  a 
nebo mají stáv. povrch z nezpev materiálů   
vč.odvozu a  uložení na skládku   
planimetrováno ze situace programem autocad
(23+41+18+22+4+8+6)*1,1*0,2=26,840 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

6 113438
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 24,900 450,00 11 205,00
odstranění  asf. vrstev vozovky vč. podkladu v místech sjezdů, které se nenacházejí na 
stáv. vozovce sil. II/152   
 vč. odvozu a uložení na skládku   
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
(14+4+65)*0,3=24,900 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

7 113473
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL, 
ODVOZ DO 3KM M3 8,500 550,00 4 675,00
odstranění chodníku ze žulových kostek  v místě chodníku ul. Husovy a sjezdu v KÚ 
vlevo  
 vč. odvozu a uložení na skládku TS města Jemnice  
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
(26+8)*0,25=8,500 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

8 113488
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, 
ODVOZ DO 20KM M3 126,250 650,00 82 062,50

Název položky MJ Množství Jednotková cena

20009a
SO104

Poř. číslo Kód položky Varianta



odstranění stáv. chodníků z bet. dlažby vč. odvozu a uložení na skládku   
obsah plochy  stáv. komunikace - planimetrováno programem autocad ze situace
(21+52+8+19+20+34+13+11+7+28+13+50+25+36+22+5+47+7+23+64)*0,25=126,250 

[A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

9 113524
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM M 333,000 89,00 29 637,00
odstranění stáv. bet. obrubníků, vč. podkladu v místě  stávajících chodníků  
vč. odvozu a uložení na skládku do 20km, 15 km viz. pol.č.11352B  
planimetrováno ze situace programem autocad
9+6+6+15+10+8+6+6+17+19+15+17+22+3+6+6+9+61*2+17+14=333,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0151** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

10 11352B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA tkm 1 378,620 12,00 16 543,44
odvoz na skládku 15 km
333*0,12*2,3*15=1 378,620 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako 
součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

11 113533 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 3KM M 62,000 220,00 13 640,00
odstranění stáv. kamenných. obrubníků, vč. podkladu v místě  úpravy stáv. přechodu 
pro chodce  
vč. odvozu a uložení na skládku TS města Jemnice  
planimetrováno ze situace programem autocad
15+6+7+22+12=62,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 31,000 90,00 2 790,00
včetně odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku  
 podél sil. obrub, dvouřádku ze žul kostek,  atp.  
likvidace přebytečného materiálu je v režii zhotovitele
určeno ze situace 
8+23=31,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku.

13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 137,100 300,00 41 130,00
výkopy z trasy tř.I v místě sjezdů, rozšíření chodníků a úpravy terénu, včetně odvozu a 
uložení na meziskládku, případně na skládku  
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad
aktivní zóna:(32+24+12+23+5+41+18+4+21+8+8+6+5+6+7)*0,3*1,1=72,600 [A] 

v místě chodníků a úpravy terénu: (8+7+19)*0,25+56*1,0=64,500 [B] 
Celkem: A+B=137,100 [C]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

14 125737 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 94,444 400,00 37 777,60
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu (ornice příp. podornice) pro ohumusování
ornice  tl.0,15m: 629,625*0,15=94,444 [A]



položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
položka nezahrnuje:  
- práce spojené s otvírkou zemníku

15 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 84,480 40,00 3 379,20
nákup, natěžení a dovoz vhodného materiálu  - aktivní zóna
aktivní zóna:(32+24+12+23+5+41+18+4+21+8+8+6+5+6+7+36)*0,3*1,1=84,480 [A]
položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
položka nezahrnuje:  
- práce spojené s otvírkou zemníku

16 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 16,360 450,00 7 362,00
výkop pro přípojky ul.vpustí,  ul. vpusti a kabelové žlaby  
včetně odvozu  na přebytečného materiálu na skládku   
viz. situace
ul.vpusti:1*1*1*1,0=1,000 [A] 

přípojka ul.vpusti:11*0,8*1,2=10,560 [B] 
rýhy pro kab. žlaby:10*0,6*0,8=4,800 [C] 
Celkem: A+B+C=16,360 [D]

položka zahrnuje:  
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené  
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění  
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  
- příplatek za lepivost  
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)  
- potřebné snížení hladiny podzemní vody  
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  
- vytahování a nošení výkopku  
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek  
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti  
- třídění výkopku  
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují 
se v položce č.0141**

17 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 58,460 16,00 935,36

položka 123738 - pol.17411:137,1-95=42,100 [A] 
položka 132738:16,36=16,360 [B] 
Celkem: A+B=58,460 [C]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů  
- svahování, uzavírání povrchů svahů  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

18 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 84,480 500,00 42 240,00



aktivní zóna v tl.0,3m pod sjezdy a chodníkem v násypu  
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.  
Kompletní provedení včetně nákupu a uložení, hutnění, atp.  
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny 
definované požadavky (parametry). Prokázání vhodnosti bude doloženo splněním 
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý 
materiál musí být odsouhlasen TDS.  
planimetrováno ze situace a vz.řezů programem autocad
aktivní zóna:(32+24+12+23+5+41+18+4+21+8+8+6+5+6+7+36)*0,3*1,1=84,480 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- zřízení lavic na svazích  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

19 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 95,000 250,00 23 750,00
zásyp jam vykopaným materiálem v místech úpravy terénu nových zelených ploch, 
včetně naložení a dovozu z meziskládky  
odečteno ze situace a vz. příčného řezu
(20+44)*0,5+(27+35+20+39+66+62+47+52+26+21+23+2)*0,15=95,000 [A]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

20 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 19,950 750,00 14 962,50
zásyp v místě ul.vpustí a pro přípojky ul.vpustí až po kci vozovky  
Kompletní provedení včetně  nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací 
(např.natěžení, dopravy, uložení,úprava, hutnění, atp.).  
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDS.  
odečteno ze situace
ul.vpusti:1*(1*1*1,0-0,5*0,5*1,0)=0,750 [A] 

přípojka ul.vpusti:15*0,8*1,2=14,400 [B] 
rýhy pro kab. žlaby a chráničky:10*0,6*0,8=4,800 [C] 
Celkem: A+B+C=19,950 [D]

položka zahrnuje:  
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace  
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností  
- hutnění i různé míry hutnění   
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění  
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech  
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu  
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  
- spouštění a nošení materiálu  
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží  
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží  
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů  
- zřízení lavic na svazích  
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě  
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti  
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)  
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

21 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 024,000 15,00 15 360,00
planimetrováno ze situace a vz. př. řezů programem autocad
chodníky:(635+65)*1,1=770,000 [A] 

vjezdy:220*1,1=242,000 [B] 

překopy (přípojky UV): 15*0,8*1=12,000 [C] 
Celkem: A+B+C=1 024,000 [D]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.

22 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 629,625 75,00 47 221,88
rozprostření orniční (podorniční) vrstvy v tl. 0.15m

planimetrováno ze situace avz.příčného řezu programem autocad * koef. sklonu svahu 
v místě za chodníkovým obrubníkem: (6+15+13+21+13+59)*0,5=63,500 [A] 
v místech nových zelených 

ploch:20+44+27+35+20+39+66+62+47+52+26+21+23+2=484,000 [B] 

Celkem: (A+B)*1,15=629,625 [C]

položka zahrnuje:  
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  
rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 629,625 14,00 8 814,75



viz. položka 18222 :629,625=629,625 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

24 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 629,625 4,00 2 518,50

pol.18241  

629,625=629,625 [A]

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem 
a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu  
zahrnuje nutné zalití a hnojení

5 Komunikace 682 157,60
25 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 700,000 110,00 77 000,00

chodníky  
ŠDa 0/32 Ge tl. 150 mm  
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1
plocha chodníku  planimetrována ze situace  programem autocad 

(21+52+8+19+20+29+17+35+4+3+65+39+47+4+17+30+60+7+7+22+21+20+21+6+6+

53+2)+(18+17+30)=700,000 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

26 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 220,000 160,00 35 200,00
sjezdy  
ŠDa 0/32 Ge tl. 200 mm  
ČSN EN 13285, ČSN 736126-1  
planimetrováno ze situace
32+24+12+23+5+41+18+4+21+8+8+6+5+6+7=220,000 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

27 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM M2 103,000 150,00 15 450,00
frézovaný materiál R-mat - TP208 (pouze kvalitativní třída ZAS-T1)  
včetně dovozu z meziskládky  
zpev. vjezdy tl.50mm  - zpevněný vjezd v km 0,493 vpravo a odstavná plocha 
ul.Palackého  
nezpev vjezdy 2xtl.50mm - nezpevněný vjezd 0,644 vlevo a vejzdy na ul.Dělnická
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

konstrukce sjezdů: 18+23+(4+21+6)*2=103,000 [A]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení   
- nezahrnuje postřiky, nátěry

28 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 41,000 17,00 697,00
PI-C (C65 B 5) 0.8 kg/m2  
ČSN 736129, ČSN EN 13808
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

viz položka 574A46: 41=41,000 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství  
- provedení dle předepsaného technologického předpisu  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení

29 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, 16S TL. 50MM M2 41,000 270,00 11 070,00
ACO16S 50/70 - zpevněný vjezd v km 0,493 a odstavná plocha ul.Palackého  
ČSN 736121, ČSN EN 13108-1
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

23+18=41,000 [A]

- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

30 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 41,000 5,00 205,00
posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2
plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad 

viz položka 574A46: 41=41,000 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti  
- posyp předepsaným množstvím

31 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1,500 1 250,00 1 875,00
odláždění před ul. vpustí na ul.Úvoz  
vč. bet lože z C20/25n XF3  
včetně spárovací hmoty s odolností XF4  
planimetrováno ze situace
1,5=1,500 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

32 582311 A
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA M2 53,000 1 800,00 95 400,00
v místě reliéfních prvků v památkové zóně nebo její blízkosti - viz. situace  
vč. lože z HDK   
žulová kostka 5x5cm „bílé“ barvy (světlá žula)
3,8+5,2+7,6+7,6+1,7+2+2+5,6+7,8+1,6+2,4+3,2+2,5=53,000 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 582311 B
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z 
KAMENIVA M2 54,000 1 800,00 97 200,00
chodník v památkové zóně - viz. situace  
vč. lože z HDK   
žulová kostka 5x5cm „tmavé“ barvy (tmavá žula)
65-2,4-3,2-5,4=54,000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 58241 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 5,400 4 000,00 21 600,00
u přechodu pro chodce na ul. Husova, kde chodník bude v kamenném provedení, bude  
„bílá“ kostka (světlá žula), vzhledem k povrchu chodníku (drobná žulová kostka) 
lemována hladkými tmavými velkoformátovými deskami
0,4*(6+7,5)=5,400 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 559,600 450,00 251 820,00
chodníky  
vč. lože z HDK
635-37,4-(3,8+5,2+7,6+7,6+5,6+7,8+0,4*1)=559,600 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 96,620 450,00 43 479,00
sjezdy  
vč. lože z HDK 4/8  
planimetrováno ze situace
(32+24+12+5+41+8+8+5+6+7)-42,44-(3,85+4,5+5+4+5)*0,4=96,620 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

37 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 7,200 528,00 3 801,60
kontrastní pás š.0,3m u autobus. zálivu  
vč. lože z HDK 4/8  
planimetrováno ze situace
2*12*0,3=7,200 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

38 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 37,400 600,00 22 440,00
chodníky  
vč. lože z HDK 4/8  
planimetrováno ze situace
3,5+2+2,4+1,8+5,3+2,3+3+2,9+2+1,2+0,8+0,6+2+1+1+0,6+1*5=37,400 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

39 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 8,200 600,00 4 920,00
sjezdy  
vč. lože z HDK 4/8  
planimetrováno ze situace
0,4*(4+6+3+3,5+4)=8,200 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar  
- očištění podkladu  
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách   
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

7 Přidružená stavební výroba 5 000,00
40 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 10,000 500,00 5 000,00

V místech přechodu stáv. podzemních sítí ve správě Cetin a.s.přes komunikaci dojde k 
prodloužení stáv. chrániček, tak aby zasahovali min. 0,5m do zeleného pásu či 
chodníku. Rovněž dojde k osazení k nových chrániček (kabelových žlabů), v místech, 
kde u nově osazovaných obrubníků není možné z  prostorových důvodů dodržet ČSN 
736005.   
planimetrováno ze situace programem autocad, fakturováno dle skutečnosti na stavbě  
včetně bet. lože
10=10,000 [A]

1. Položka obsahuje:  
 – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod.   
 – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.)  
 – pomocné mechanismy  
2. Položka neobsahuje:  
 X  
3. Způsob měření:  
Měří se metr délkový.

8 Potrubí 80 454,00
41 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 15,000 3 000,00 45 000,00

přípojka UV vpusti DN150   
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávacích tvarovek
15=15,000 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon  
zahrnuje:  
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)  
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  
spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav  
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr  
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu  
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.  
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí  
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky  
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí  
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách  
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody  
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

42 897522 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 150MM KUS 1,000 13 000,00 13 000,00
včetně podkladního betonu C20/25 nXF3
1=1,000 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže  
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

43 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 7,000 1 660,00 11 620,00
odečteno ze situace
7=7,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

44 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 1,000 1 660,00 1 660,00
odečteno ze situace
1=1,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

45 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 11,000 834,00 9 174,00
včetně orientačních tabulek  
odečteno ze situace
11=11,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce 677 111,00
46 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 38,000 2 650,00 100 700,00

v místě rušeného přechodu pro chodce  
včetně bet.patrk z C25/30 XF3 a zemních prací
21+17=38,000 [A]

položka zahrnuje:  
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy  
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně 
betonových bloků a nutných zemních prací)  
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

47 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 2,000 3 500,00 7 000,00
odečteno ze situace DZ (SO101) - IJ4b
2=2,000 [A]



položka zahrnuje:  
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

48 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 1,000 150,00 150,00
stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotovitele  
odečteno ze situace - IJ4b
1=1,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

49 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,000 1 250,00 2 500,00
odečteno ze situace DZ (SO101)
2=2,000 [A]

položka zahrnuje:  
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

50 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 1,000 200,00 200,00
stáv. DZ, včetně odvozu a  likvidace v režii zhotovitele  
odečteno ze situace
1=1,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

51 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 292,000 450,00 131 400,00
vč. bet lože z C20/25n XF3  
chodníkové obrubníky - planimetrováno ze situace
6+15+6+5+6+7+4+16+5+7+7+5+5+15+13+36+20+17+25+13+59=292,000 [A]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

52 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 372,000 450,00 167 400,00
sil. bet obrubníky 1000 x250 x 150 a 1000 x 150 x 150 (nájezdový - v místě vjezdů a 
přechodů pro chodce)  
vč. bet lože z C20/25n XF3  
planimetrováno ze situace
15+9+6+6+10+6+4+6+4+6+19+10+8+20+4+3+60+7+18+31+7+8+37+18+20+27+2+1=

372,000 [A]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

53 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 28,000 3 500,00 98 000,00
bezbariérové obrubníky včetně přechodových příp. náběhových dílců  
vč. bet lože z C20/25n XF3  
planimetrováno ze situace
(12+2)*2=28,000 [A]

Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

54 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M 54,000 2 000,00 108 000,00
žulové obrubníky OP4 1000x200x250  
vč. bet lože z C20/25n XF3  
planimetrováno ze situace
v místě  úpravy křižovatky ul.Husova: 37+17=54,000 [A]
Položka zahrnuje:  
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací  
betonové lože i boční betonovou opěrku.

55 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 15,000 500,00 7 500,00
očištění a výšková úprava stáv. kamenných. obrubníků, vč. podkladu (ul. Tyršova)  
planimetrováno ze situace programem autocad
15=15,000 [A]

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové 
betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v 
položkách 9172 až 9177.

56 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 31,000 181,00 5 611,00
v místě napojení zpev.vjezdu v km 0,493 a odstavné plochy ul.Palackého na stávající 
komunikaci   
planimetrováno ze situace programem autocad
8+23=31,000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

57 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 31,000 150,00 4 650,00
zálivka dle ČSN EN 14 188-1, typ N2  
včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru
8+23=31,000 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě  
nezahrnuje těsnící profil

58 93552 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 6,000 6 000,00 36 000,00
včetně podkladního betonu C20/25 nXF3
6=6,000 [A]

položka zahrnuje:  
-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů 
včetně mříže  
- spárování, úpravy vtoku a výtoku  
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování  
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

59 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1,000 3 500,00 3 500,00
odečteno ze situace  
včetně případného zásypu a zhutnění, pokud jde o vpust, která již nebude obnovena  
vč. odvozu a uložení na skládku
1=1,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů

60 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 15,000 300,00 4 500,00
vybourání stáv. přípojek ul. vpustí  
včetně případného zásypu a zhutnění nebo uslepení přípojky, pokud jde o vpust, která 
již nebude obnovena  
vč. odvozu a uložení na skládku
15=15,000 [A]



- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0151** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO432 2 128 072,50

Rozpočet: ÚPRAVA VEDENÍ VO

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 90 130,00
76 R13 poplatek za uložení zeminy na skládku T 101,000 40,00 4 040,00

skládkovné (56m3x1,8m3/t)
101=101,000 [A]

77 R14 odpojování a znovupřipojování HOD 4,000 650,00 2 600,00

4=4,000 [A]

78 R15 manipulace vedení HOD 4,000 650,00 2 600,00

4=4,000 [A]

79 R16 poplatek za recyklaci svítidla KS 34,000 50,00 1 700,00

34=34,000 [A]

80 R17 poplatek za recyklaci světelného zdroje KS 34,000 50,00 1 700,00

34=34,000 [A]

81 R18 prořez KOMPLET 1,000 6 500,00 6 500,00
kabel CYKY - předpoklad 5% z celkové délky
1=1,000 [A]

82 R19 materiál podružný KOMPLET 1,000 12 500,00 12 500,00
předpoklad 3% z elektromontážního materiálu celkem
1=1,000 [A]

84 R20 PPV pro elektromontáže KOMPLET 1,000 15 000,00 15 000,00

1=1,000 [A]

85 R21 PPV pro zemní práce KOMPLET 1,000 10 000,00 10 000,00

1=1,000 [A]

86 R22 provozní vlivy KOMPLET 1,000 7 890,00 7 890,00

1=1,000 [A]

87 R23 revize KOMPLET 1,000 25 600,00 25 600,00

1=1,000 [A]

1 Zemní práce 432 227,50
3 171201201 A odvoz zeminy do 3km bez poplatku za skládku M3 5,000 50,00 250,00

5=5,000 [A]

4 171201201 B rozprostření zeminy na skládce M3 5,000 50,00 250,00

5=5,000 [A]

32 460010024 R vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat KM 1,330 15 000,00 19 950,00

1,33=1,330 [A]

33 460030011 R sejmutí drnu M2 10,000 65,00 650,00

10=10,000 [A]

34 460030032 R vytrhání dlažby kostky malé v písku, spáry zalité M2 7,000 850,00 5 950,00

7=7,000 [A]

35 460030033 R vytrhání dlažby kostky velké v písku, spáry zalité M2 3,500 850,00 2 975,00

3,5=3,500 [A]

36 460050704 A výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tř.4 M3 25,000 1 150,00 28 750,00

25=25,000 [A]

37 460050704 B výkop jámy pro stožár VO ruční tř.4 M3 37,500 1 150,00 43 125,00

37,5=37,500 [A]

38 460202163 R výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tř.4 strojně M 220,000 135,00 29 700,00

220=220,000 [A]

39 460202165 R výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tř.5 strojně M 20,000 190,00 3 800,00

20=20,000 [A]

40 460421182 R kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.35cm M 738,000 75,00 55 350,00

738=738,000 [A]

41 460421191 R kabel.lože písek s přísadou cementu 2x10, fólie 33cm - do š.35cm M 62,000 105,00 6 510,00

62=62,000 [A]

42 460470001 R zajištění potrubí při jejich křížení s kabelem KS 50,000 950,00 47 500,00

50=50,000 [A]

Název položky MJ Množství Jednotková cena

20009a
SO432

Poř. číslo Kód položky Varianta



43 460490013 R výstražná fólie šířka do 22cm M 820,000 9,00 7 380,00

820=820,000 [A]

44 460510054 R kabelový prostup z oheb. roury plast do 10cm bez obsypu M 1 180,000 50,00 59 000,00

1180=1 180,000 [A]

45 460510074 R kabelový prostup z roury PE 110/6,3mm s obetonováním M 80,000 98,00 7 840,00

80=80,000 [A]

46 460561821 R zához kabelové rýhy v zástavbě strojně M3 50,400 550,00 27 720,00

50,4=50,400 [A]

47 460620001 R položení drnu na rovině M2 10,000 60,00 600,00

10=10,000 [A]

48 460620014 R provizorní úprava terénu třída zeminy 4 M2 560,000 15,00 8 400,00

560=560,000 [A]

49 460620015 R provizorní úprava terénu třída zeminy 5 M2 40,000 15,00 600,00

40=40,000 [A]

50 460650051 R kladení dlažby z kostek kamenných velkých M2 3,500 1 410,00 4 935,00

3,5=3,500 [A]

51 460650052 R podklad ze štěrkodrti do 10cm M2 10,500 150,00 1 575,00

10,5=10,500 [A]

52 460650063 R podklad z kameniva drceného do 20cm M2 10,500 245,00 2 572,50

10,5=10,500 [A]

53 460650152 R kladení dlažby z kostek kamenných drobných M2 7,000 1 560,00 10 920,00

7=7,000 [A]

54 460650171 R očištění vybouraných kostek z kostek velkých M2 3,500 350,00 1 225,00

3,5=3,500 [A]

55 460650172 R očištění vybouraných kostek z kostek malých M2 7,000 350,00 2 450,00

7=7,000 [A]

56 460710002 R geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa nad 1km M 1 325,000 10,00 13 250,00

1325=1 325,000 [A]

90 R5 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,2/1,2m KS 25,000 1 560,00 39 000,00

25=25,000 [A]

1.1 Zemní materiál 214 990,00
57 46114 R písek kopaný 0-2mm M3 25,000 600,00 15 000,00

25=25,000 [A]

58 46134 R beton B13,5 vč. dopravy M3 20,000 2 800,00 56 000,00

20=20,000 [A]

59 46337 R roura PE pr.110/6,3mm M 80,000 85,00 6 800,00

80=80,000 [A]

60 46383 R výstražná fólie šířka 0,22m M 1 350,000 9,00 12 150,00

1350=1 350,000 [A]

61 46451 R stožárové pouzdro plast SP250/1200 KS 34,000 810,00 27 540,00

34=34,000 [A]

62 46515 R roura korugovaná pr.63/52mm M 1 500,000 65,00 97 500,00

1500=1 500,000 [A]

75 Elektroinstalace - slaboproud 368 090,00
7 210100259 R ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 KS 68,000 75,00 5 100,00

68=68,000 [A]

8 210120101 R patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku KS 34,000 50,00 1 700,00

34=34,000 [A]

9 210202013 R svítidlo venkovní na stožár  8m KS 32,000 650,00 20 800,00

32=32,000 [A]

10 210202016 A svítidlo venkovní na stožár  6m KS 1,000 650,00 650,00

1=1,000 [A]

11 210202016 B svítidlo venkovní na stožár  5m KS 1,000 650,00 650,00

1=1,000 [A]



12 210204002 A stožár bezpaticový výšky 6m KS 1,000 1 650,00 1 650,00

1=1,000 [A]

13 210204002 B stožár metalický 5m KS 1,000 1 650,00 1 650,00

1=1,000 [A]

14 210204011 R stožár bezpaticový výšky 6,2m KS 32,000 1 650,00 52 800,00

32=32,000 [A]

15 210204103 A výložník délky 1m, výšky 1,8m na stožár  výšky 6,2m KS 32,000 1 250,00 40 000,00

32=32,000 [A]

16 210204103 B výložník délky 0,63m  na stožár  5m KS 1,000 1 250,00 1 250,00

1=1,000 [A]

17 210204201 R elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh KS 34,000 350,00 11 900,00

34=34,000 [A]

18 210220022 A uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm M 1 000,000 65,00 65 000,00

1000=1 000,000 [A]

19 210220022 B uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.30/4mm M 325,000 90,00 29 250,00

325=325,000 [A]

20 210220301 R svorka hromosvodová do 2 šroubů KS 99,000 80,00 7 920,00

99=99,000 [A]

21 210220302 R svorka hromosvodová do 4 šroubů KS 50,000 90,00 4 500,00

50=50,000 [A]

22 210220401 R označení svodu štítkem KS 34,000 50,00 1 700,00

34=34,000 [A]

23 210812065 R kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený 5x10 M 1 600,000 35,00 56 000,00

1600=1 600,000 [A]

24 210813011 R kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x1,5 až 6 M 290,000 98,00 28 420,00

290=290,000 [A]

25 210950101 R označovací štítek na kabel KS 68,000 50,00 3 400,00

68=68,000 [A]

26 210950201 R příplatek na zatažení kabelu do prostupu do 0,75kg M 1 350,000 25,00 33 750,00

1350=1 350,000 [A]

75.1 Materiál elektromontážní 907 365,00
1 101005 R kabel CYKY 3x1,5 M 290,000 18,00 5 220,00

290=290,000 [A]

2 101209 R kabel CYKY 5x10 M 1 600,000 130,00 208 000,00

1600=1 600,000 [A]

5 190109 R kabelové oko lisovací Cu 10x6 KU KS 330,000 56,00 18 480,00

330=330,000 [A]

6 191513 R smršťovací trubice KZ5x10 KS 66,000 65,00 4 290,00

66=66,000 [A]

27 297121 R vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) M 1 000,000 60,00 60 000,00

1000=1 000,000 [A]

28 298232 R označovací štítek zemního svodu KS 34,000 50,00 1 700,00

34=34,000 [A]

29 298421 R svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10 KS 68,000 90,00 6 120,00

68=68,000 [A]

30 298423 R svorka připojovací SP/FeZn pr.7-10 KS 34,000 90,00 3 060,00

34=34,000 [A]

31 431152 R pojistková patrona E27 (6-25A) KS 34,000 105,00 3 570,00

34=34,000 [A]

63 532122 A svítidlo venkovní GS-9H 75W LED optika NA9 60st. + KGPRG5 KS 32,000 7 650,00 244 800,00
teplota barvy 3000K, 10800 lm, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné 
a rozebíratelné, napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, IP66, přepěťová ochrana 6kV CLO 
100 tis. hodin
32=32,000 [A]

64 532122 B svítidlo venkovní GS-4H 34W LED optika NA9 90st. + KGPRG5 KS 1,000 6 650,00 6 650,00



teplota barvy 3000K, 4800 lm, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné a 
rozebíratelné, napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, IP66, přepěťová ochrana 6kV CLO 
100 tis. hodin
1=1,000 [A]

65 561924 A stupňovitý stožár v 6,2m 133/108/89 žár Zn termopl. úprava KS 32,000 5 410,00 173 120,00

32=32,000 [A]

66 561924 B výložník V1/89-1000m 1m vyložení žár Zn KS 32,000 2 110,00 67 520,00

32=32,000 [A]

67 579291 R elvýzbroj stožáru/ kryt řady IP20 KS 34,000 365,00 12 410,00

34=34,000 [A]

68 579301 R elvýzbroj stožáru v=8m,  4 vodič 1 okruh Cu KS 32,000 755,00 24 160,00

32=32,000 [A]

69 579302 A elvýzbroj stožáru v=6m, 4 vodič 1 okruh Cu KS 1,000 755,00 755,00

1=1,000 [A]

70 579302 B elvýzbroj stožáru v=5m, 4 vodič 1 okruh Cu KS 1,000 755,00 755,00

1=1,000 [A]

71 579311 R elvýzbroj stožáru rozvodnice 5x10 atyp KS 34,000 650,00 22 100,00

34=34,000 [A]

72 R1 vedení FeZn 30/4mm(1,2kg/m) M 325,000 105,00 34 125,00

325=325,000 [A]

83 R2 svorka zemnící SR02/FeZn pr.7-10/FeZn 30/4 KS 10,000 98,00 980,00

10=10,000 [A]

88 R3 svorka zemnící SR03/FeZn 30/40-2x KS 40,000 98,00 3 920,00

40=40,000 [A]

89 R4 svítidlo venkovní ARIES 70W SHC KS 1,000 5 630,00 5 630,00
teplota barvy 3000K, stožár ART METAL ST3/141, napětí 230V 50Hz, IP43
1=1,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 115 270,00
73 R10 materiál ke zneškodnění vč. dopravy SOUBOR… 1,000 5 000,00 5 000,00

1=1,000 [A]

74 R11 nakladní auto 5t HOD 16,000 750,00 12 000,00

16=16,000 [A]

75 R12 montážní plošina vč. přepravy KOMPLET 1,000 35 000,00 35 000,00

1=1,000 [A]

91 R6 demontáže svítidel se zdrojem LED ze stožárů výšky 10m KS 2,000 350,00 700,00

2=2,000 [A]

92 R7 demontáže stožárů výšky 10m a výložníků KS 12,000 1 360,00 16 320,00

12=12,000 [A]

93 R8 demontáže svítidel SHC150W ze stožárů výšky 10m KS 10,000 350,00 3 500,00

10=10,000 [A]

94 R9 demontáže stožárů stožárů výšky 8m a výložníků KS 25,000 1 710,00 42 750,00

25=25,000 [A]



Firma: STAVBY SR group s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: II/152 Jemnice - průtah, PD SO433 414 204,80

Rozpočet: NASVĚTLENÍ PŘECHODŮ PRO CHODCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 35 972,80
65 R13 poplatek za uložení zeminy na skládku T 4,320 40,00 172,80

skládkovné (2,4m3x1,8m3/t)
4,32=4,320 [A]

66 R14 odpojování a znovupřipojování HOD 1,000 650,00 650,00

1=1,000 [A]

67 R15 manipulace vedení HOD 1,000 650,00 650,00

1=1,000 [A]

68 R16 poplatek za recyklaci svítidla KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

69 R17 poplatek za recyklaci světelného zdroje KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

70 R18 prořez KOMPLET 1,000 3 500,00 3 500,00
kabel CYKY - předpoklad 5% z celkové délky
1=1,000 [A]

71 R19 materiál podružný KOMPLET 1,000 3 500,00 3 500,00
předpoklad 3% z elektromontážního materiálu celkem
1=1,000 [A]

72 R20 PPV pro elektromontáže KOMPLET 1,000 7 500,00 7 500,00

1=1,000 [A]

73 R21 PPV pro zemní práce KOMPLET 1,000 5 000,00 5 000,00

1=1,000 [A]

74 R22 provozní vlivy KOMPLET 1,000 5 000,00 5 000,00

1=1,000 [A]

75 R23 revize KOMPLET 1,000 9 000,00 9 000,00

1=1,000 [A]

1 Zemní práce 74 637,00
3 171201201 A odvoz zeminy do 3km bez poplatku za skládku M3 2,400 50,00 120,00

2,4=2,400 [A]

4 171201201 B rozprostření zeminy na skládce M3 2,400 50,00 120,00

2,4=2,400 [A]

27 460010024 R vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat KM 0,060 15 000,00 900,00

0,06=0,060 [A]

28 460050704 R výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tř.4 M3 6,000 1 150,00 6 900,00

6=6,000 [A]

29 460202114 R výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 30cm tř.4 M 20,000 125,00 2 500,00

20=20,000 [A]

30 460202167 R výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tř.5 M 40,000 150,00 6 000,00

40=40,000 [A]

31 460421182 R kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.35cm M 20,000 75,00 1 500,00

20=20,000 [A]

32 460421191 R kabel.lože písek s přísadou cementu 2x10, fólie 33cm - do š.35cm M 40,000 105,00 4 200,00

40=40,000 [A]

33 460470001 R zajištění potrubí při jejich křížení s kabelem KS 20,000 950,00 19 000,00

20=20,000 [A]

34 460490013 R výstražná fólie šířka do 34cm M 60,000 9,00 540,00

60=60,000 [A]

35 460510054 R kabelový prostup z oheb. roury plast do 10cm bez obsypu M 115,000 50,00 5 750,00

115=115,000 [A]

36 460510074 R kabelový prostup z roury PE 110/6,3mm s obetonováním M 49,000 98,00 4 802,00

49=49,000 [A]

37 460561821 R zához kabelové rýhy v zástavbě M3 13,300 550,00 7 315,00

13,3=13,300 [A]

Název položky MJ Množství Jednotková cena

20009a
SO433

Poř. číslo Kód položky Varianta



38 460620014 R provizorní úprava terénu třída zeminy 4 M2 14,000 15,00 210,00

14=14,000 [A]

39 460620015 R provizorní úprava terénu třída zeminy 5 M2 28,000 15,00 420,00

28=28,000 [A]

40 460710001 R geodetické zaměření skut.polohy do 100m-pevná č. KS 1,000 5 000,00 5 000,00

1=1,000 [A]

76 R5 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,2/1,0m KS 6,000 1 560,00 9 360,00

6=6,000 [A]

1.1 Zemní materiál 25 160,00
41 46114 R písek kopaný 0-2mm M3 4,200 600,00 2 520,00

4,2=4,200 [A]

42 46134 R beton B13,5 vč. dopravy M3 2,000 2 800,00 5 600,00

2=2,000 [A]

43 46337 R roura PE pr.110/6,3mm M 49,000 85,00 4 165,00

49=49,000 [A]

44 46383 R výstražná fólie šířka 0,33m M 60,000 9,00 540,00

60=60,000 [A]

45 46451 R stožárové pouzdro plast SP200/1000 KS 6,000 810,00 4 860,00

6=6,000 [A]

46 46515 R roura korugovaná pr.63/52mm M 115,000 65,00 7 475,00

115=115,000 [A]

75 Elektroinstalace - slaboproud 58 425,00
7 210100259 R ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 KS 10,000 75,00 750,00

10=10,000 [A]

8 210120101 R patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

9 210202013 A svítidlo venkovní na objímkový výložník KS 4,000 650,00 2 600,00

4=4,000 [A]

10 210202013 B svítidlo venkovní na stožár s výložníkem KS 6,000 650,00 3 900,00

6=6,000 [A]

11 210204002 R stožár bezpaticový výšky 6m KS 6,000 1 650,00 9 900,00

6=6,000 [A]

12 210204103 R výložník na stožár KS 10,000 1 250,00 12 500,00

10=10,000 [A]

13 210204201 R elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh KS 10,000 350,00 3 500,00

10=10,000 [A]

14 210220022 R uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm M 60,000 90,00 5 400,00

60=60,000 [A]

15 210220301 R svorka hromosvodová do 2 šroubů KS 45,000 80,00 3 600,00

45=45,000 [A]

16 210220401 R označení svodu štítkem KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

17 210812065 R kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený 5x10 až 16 M 130,000 35,00 4 550,00

130=130,000 [A]

18 210813011 R kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x1,5 až 6 M 75,000 98,00 7 350,00

75=75,000 [A]

19 210950101 R označovací štítek na kabel KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

20 210950201 R příplatek na zatažení kabelu do prostupu do 0,75kg M 115,000 25,00 2 875,00

115=115,000 [A]

75.1 Materiál elektromontážní 210 510,00
1 101005 R kabel CYKY 3x1,5 M 75,000 18,00 1 350,00

75=75,000 [A]

2 101209 R kabel CYKY 5x10 M 130,000 130,00 16 900,00

130=130,000 [A]



5 190109 R kabelové oko lisovací Cu 10x6 KU KS 50,000 56,00 2 800,00

50=50,000 [A]

6 191513 R smršťovací trubice KZ5x10 KS 10,000 65,00 650,00

10=10,000 [A]

21 297121 R vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) M 60,000 60,00 3 600,00

60=60,000 [A]

22 298232 R označovací štítek zemního svodu KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

23 298421 R svorka spojovací SS/FeZn pr.7-10 KS 20,000 90,00 1 800,00

20=20,000 [A]

24 298423 R svorka připojovací SP/FeZn pr.7-10 KS 10,000 90,00 900,00

10=10,000 [A]

25 431152 R pojistková patrona E27 (6-25A) KS 10,000 105,00 1 050,00

10=10,000 [A]

26 433161 R pojistková patrona PN000(6-20A)gG KS 10,000 50,00 500,00

10=10,000 [A]

47 532122 A svítidlo venkovní GS-10H 84W LED optika CA3 60st. + KGPRG5 KS 8,000 10 560,00 84 480,00

teplota barvy 5000K, 12 000 lm, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné 
a rozebíratelné, napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, IP66, přepěťová ochrana 6kV

8=8,000 [A]

48 532122 B svítidlo venkovní GS-12H 100W LED optika CA3 70st. + KGPRG5 KS 1,000 10 560,00 10 560,00

teplota barvy 5000K, 14400 lm, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné 
a rozebíratelné, napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, IP66, přepěťová ochrana 6kV

1=1,000 [A]

49 532122 C svítidlo venkovní GS-12H 100W LED optika CA3 80st. + KGPRG5 KS 1,000 10 560,00 10 560,00

teplota barvy 5000K, 14400 lm, index podání barvy RA 70-79, beznástrojově přístupné 
a rozebíratelné, napětí 230V 50Hz, třída ochrany II, IP66, přepěťová ochrana 6kV

1=1,000 [A]

50 561924 A stožár PA6 přechodový  žár Zn  termopl. úprava KS 1,000 5 410,00 5 410,00

1=1,000 [A]

51 561924 B stožár PB6 přechodový  žár Zn  termopl. úprava KS 3,000 5 410,00 16 230,00

3=3,000 [A]

52 561924 C stožár PC6 přechodový  žár Zn  termopl. úprava KS 2,000 5 410,00 10 820,00

2=2,000 [A]

53 561924 D výložník PDA1-1500/76 1,5m vyložení žár Zn KS 1,000 1 850,00 1 850,00

1=1,000 [A]

54 561924 E výložník PDB1-2000/89 2m vyložení žár Zn KS 3,000 2 150,00 6 450,00

3=3,000 [A]

55 561924 F výložník PDC1-2500/114 2,5m vyložení žár Zn KS 1,000 2 350,00 2 350,00

1=1,000 [A]

56 561924 G výložník PDC1-3500/114 3,5m vyložení žár Zn KS 1,000 3 510,00 3 510,00

1=1,000 [A]

57 561924 H objímkový výložník PDB1–2000/89 žár Zn (na stožár JB8) KS 3,000 2 520,00 7 560,00

3=3,000 [A]

58 561924 I objímkový výložník PDC1–3000/114 žár Zn (na stožár JB8) KS 1,000 2 980,00 2 980,00

1=1,000 [A]

59 579291 R elvýzbroj stožáru/ kryt řady IP20 KS 10,000 365,00 3 650,00

10=10,000 [A]

60 579301 R elvýzbroj stožárů PA6, PB6, PC6 4 vodič 1 okruh Cu KS 10,000 755,00 7 550,00

10=10,000 [A]

61 579311 R elvýzbroj stožáru rozvodnice 5x10 atyp KS 10,000 650,00 6 500,00

10=10,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 9 500,00
62 R10 materiál ke zneškodnění vč. dopravy SOUBOR… 0,200 5 000,00 1 000,00

0,2=0,200 [A]

63 R11 nakladní auto 5t HOD 2,000 750,00 1 500,00



2=2,000 [A]

64 R12 montážní plošina vč. přepravy KOMPLET 0,200 35 000,00 7 000,00

0,2=0,200 [A]



OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána, Na Podolí, Rozvod trubek HDPE, I. - IV. etapa
PŘEHLED DÉLKY TRAS, POČTU PŘÍPOJEK, INV. NÁKLADŮ (ceny v tis Kč - Oceněné soupisy prací

NÁZEV STAVBY

délka 
trasy 

(m)

počet 
přípojek

materiál 
elektro 

montážní
materiál 
zemní montáž

zemní 
práce

PPV, 

podr.mat, 

zař.stav.

investiční 
náklady  
celkem bez 

DPH

investiční 
náklady  
DPH

investiční 
náklady  
celkem s 

DPH

ROZVOD TRUBEK HDPE

OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána , Na Podolí, I. 
etapa 480 13 94 360 40 216 121 380 333 874 60 773 650 603 136 627 787 230

OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána , Na Podolí, II. 
etapa 425 17 51 459 25 080 73 220 233 147 40 327 423 233 88 879 512 112

OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána , Na Podolí, III. 
etapa 285 9 54 017 16 845 55 685 116 844 22 770 266 161 55 894 322 055

OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána , Na Podolí, IV. 
etapa 394 12 58 871 20 400 61 225 247 955 53 681 442 132 92 848 534 980

OS Jemnice, Tyršova, Velká Brána , Na Podolí, I. ÷ 
IV. etapa - součet 1 584 51 258 707 102 541 311 510 931 820 177 551 1 782 129 374 247 2 156 376

Vypracoval:  Ing. Kratochvíl



Název akce: Optická síť Jemnice, Tyršova, Velká Brána, Na Podolí
Objekt: Rozvod trubek HDPE - I.etapa

E. Soupis prací
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem DPH

Materiál elektromontážní
1 R1 Mini Markér kruhový                               ks 14 1 500,00 21 000,00 S

2 R2 Mini Markér BALL                               ks 12 1 500,00 18 000,00 S

3 R3

podzemní kabelová komora plastová PK-V1 800x800x545mm 
betonové víko Ø810x215mm výstužná trubka ks 3 2 000,00 6 000,00 S

4 R4 tlustostěnná trubička HDPE 12/8mm zelená - bílá            m 960 10,00 9 600,00 S

5 R5 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová m 1 565 10,00 15 650,00 S

6 R6 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová - bílá m 680 10,00 6 800,00 S

7 R7 spojka trubičky HDPE průhledná 12/8mm  s pojistkou ks 14 50,00 700,00 S

8 R8 spojka trubičky HDPE průhledná 16/12mm s pojistkou ks 29 50,00 1 450,00 S

9 R9 záslepka trubičky HDPE 12/8mm  ks 36 10,00 360,00 S

10 R10 záslepka trubičky HDPE 16/12mm  ks 78 10,00 780,00 S

11 R11 universální textilní páska 20m x 38mm ks 8 100,00 800,00

12 R12 vodič vytyčovací CYY 6mm m 450 16,00 7 200,00 S

 součet  88 340

Materiál zemní
1 R13 roura korugovaná pr. 110/94mm m 150 35,00 5 250,00 S

2 R14 roura korugovaná pr. 125/107mm m 260 80,00 20 800,00 S

3 R14 roura korugovaná pr. 40/32mm m 40 20,00 800,00 S

3 R15 roura PE pr. 110/6,3mm m 19 15,00 285,00 S

4 R15 roura PE pr. 125/7,1mm m 71 21,00 1 491,00 S

5 R16 montážní pěna Soudal 300ml ks 40 110,00 4 400,00 S

5 R17 betonový žlab TK1 neasfaltovaný 100x17x14cm ks 12 135,00 1 620,00 S

6 R18 betonové bednění 50x40x25cm ks 11 50,00 550,00

7 R19 dlaždice betonová 50x50x5cm ks 11 50,00 550,00

8 R20 výstražná fólie šířka 0,33m m 490 3,00 1 470,00 S

9 R21 štěrk 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory m3 3 750,00 2 250,00 S

10 R22 osivo travní kg 5 150,00 750,00 S

 součet  40 216

Elektromontáže
1 R23 montáž tlustostěnné trubičky uložné do země                       m 3 205 25,00 80 125,00 S

2 R24 montáž vytyčovacího vodiče do země vč. propojení                      m 450 5,00 2 250,00 S

3 R25 osazení Mini Markéru ks 26 350,00 9 100,00 S

4 R26

montáž podzemní kabelové komory plastové vč. plastového víka 
a výstužné trubky ks 3 3 000,00 9 000,00 S

5 R27 montáž průchodky těsnící manžety Ø10 - 50 ks 30 55,00 1 650,00 S

6 R28 montáž spojky trubičky HDPE 16/12mm neprůhledné s poj. ks 29 95,00 2 755,00 S

7 R29 montáž spojky trubičky HDPE 12/8mm neprůhled. s poj. ks 14 75,00 1 050,00 S

8 R30 montáž záslepky trubičky HDPE 16/12mm ks 78 50,00 3 900,00 S

9 R31 montáž záslepky trubičky HDPE 12/8mm ks 36 50,00 1 800,00 S

10 R32 odborný dozor při pokládce  trubky      hod 15 650,00 9 750,00 S

 součet  121 380

Zemní práce
1 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 3,4 (480mx0,5m) m2 240,00 42,50  10 200 S

2 460510054 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.63mm m 40,00 23,10   924 S

3 460510055 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.125mm m 410,00 28,90  11 849 S

4 460510055 kabelový prostup z  roury plast PE do pr.125mm m 90,00 28,90  2 601 S

5 460510201 betonový žlab TK1 neasfaltovaný 100x17x14cm ks 12,00 225,00  2 700 S

6 460510204 betonové bednění 50x40x25cm + dlaždice 50x50x5cm ks 11,00 445,00  4 895 S

7 460490012 výstražná fólie šířka do 33cm m 490,00 12,00  5 880 S

8 460440016 zajištění trubek HDPE při křížení potrubí vč.mat ks 20,00 100,00  2 000 S

9 460030011 sejmutí drnu - zastavěné území (80mx0,6m) m2 48,00 52,40  2 515 S

10 460620002 položení drnu na rovině (80mx0,6m) m2 48,00 16,20   778 S

11 460620007 zatravnění na rovině (80mx0,6m) m2 48,00 13,80   662 S

12 460030039 vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalité (210mx0,6m) m2 126,00 52,70  6 640 S

13 460650176 očištění vybourané dlažby zámkové (210mx0,6m) m2 126,00 67,70  8 530

14 460650932 dlažba zámková pokládka po překopech (210mx0,6m) m2 126,00 299,00  37 674 S

15 460030036 vytrhání dlažby z dlaždic betonových, spáry zalité (6mx0,6m) m2 3,60 43,10   155 S

16 460650175 očištění vybourané dlažby z dlaždic betonových (6mx0,6m) m2 3,60 37,00   133

17 460650931 dlažba z bet. dlaždic  pokládka po překopech (6mx0,6m) m2 3,60 237,00   853 S

18 460650061

zřízení podklad. vrstvy z kam.drceného 4-8mm do 10cm 
(216mx0,6m) m2 129,60 109,00  14 126 S

19 460650052

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 10cm) 
(216mx0,35) m2 129,60 102,00  13 219 S

20 460650053

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 15cm 
(131mx0,35) m2 45,85 141,00  6 465 S

Strana 1 z 2



21 R33 dlažba zámková nová m2 10,00 250,00  2 500 S

22 R34 dlažba z dlaždic betonových nová m2 1,00 250,00   250 S

23 460010024 vytyčení trasy trubek HDPE v zastavěném prostoru vč.mat km 0,48 1 370,00   658 S

24 460710002 geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa m 480,00 77,60  37 248 S

25 R35

nakládání výkopku z hor. 1-5 v množství do 100m3 
480mx0,35mx0,2m+216mx0,35mx0,2m+32mx0,35mx0,25m m3 51,52 25,00  1 288 S

26 460600023

vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-5 do 1000 m 
480mx0,35mx0,2m+216mx0,35mx0,2m+32mx0,35mx0,25m m3 51,52 99,30  5 116 S

27 460600031 příplatek k vod. přemístění hor. 1-5 za další 1 km m3 257,60 21,50  5 538 S

28 R36

nakládání suti a vybouraných hmot v množství do 100 m3 - 
podklad dlažby 216mx0,35mx0,3m+podklad a povrch 
asf.plochy  32mx0,35mx0,45m m3 27,72 25,00   693 S

29 460600061

odvoz suti a vybouraných hmot do 1km  
216mx0,35mx0,3m+32mx0,35mx0,45m m3 27,72 441,00  12 225 S

30 460600071 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za další 1 km m3 138,60 13,60  1 885 S

31 460200124

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4 - chodník, 
samostatná trasa m 85,00 90,00  7 650 S

32 460202153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 - trávník m 10,00 60,40   604 S

33 460202154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 - bez povrchu m 15,00 85,60  1 284 S

34 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-chodník, souběh s 
VO m 128,00 97,80  12 518 S

35 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-trávník, bez 
povrchu, souběh s VO m 148,00 97,80  14 474 S

36 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-komunikace m 50,00 147,00  7 350 S37 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-vjezd,asf. m 32,00 147,00  4 704 S

38 460202313 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3 - trávník m 3,00 160,00   480 S

39 460202314 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.4 - chodník m 3,00 227,00   681 S

40 460202314 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.4 - bez povrchu m 6,00 227,00  1 362 S

41 460030161 odstranění podkladu z betonu prost. tl.do 15 cm(32mx0,35m) 11,20 555,00  6 216 S

42 460030172 odstranění podkladu ze živice tl. do 10 cm (32mx0,35m) m2 11,20 169,00  1 893 S

43 460030182 řezání spár v v podkladu betonovém do 15cm m 64,00 260,00  16 640 S

44 460030192 řezání spár v krytu živičném do 10cm m 64,00 84,00  5 376 S

45 460561821

zához kabel.rýhy v zástavbě strojně 25m(10+15)x0,35mx0,5m 
+128mx0,35mx0,4m+198m(148+50)x0,35mx0,6m 

+32mx0,35mx0,35m+12m(3+3+6)x0,5x1,1m m3 74,40 101,00  7 514 S

46 460421182 kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.50cm m 480,00 93,60  44 928 S

 součet  333 874

Ostatní náklady
1 R37 poplatek za uložení zeminy na skládku (51,52m3x1,8m3/t) t 92,74 40,00  3 710 S

2 R38 poplatek za uložení suti na skládku (27,72m3x1,8m3/t) t 49,90 40,00  1 996 S

3 R39 nakladní auto 5t hod 12,00 650,00  7 800 S

 součet   13 506

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  88 340

2 prořez 5,00  32 050  1 603

3 materiál podružný 5,00  88 340  4 417

4 materiál zemní  40 216

5 elektromontáže  121 380

6 zemní práce  333 874

7 PPV pro elektromontáže 5,00  121 380  6 069

8 PPV pro zemní práce 5,00  333 874  16 694

9 materiál+výkony celkem  612 593,00

10 ostatní náklady  13 506

11 NÁKLADY hl.III celkem  626 099,00

12 zařízení staveniště 2,00  612 593,00  12 252

13 provozní vlivy 2,00  612 593,00  12 252

14 NÁKLADY hl.VI celkem  24 504,00

15 cena bez DPH  650 603,00

16 DPH základní sazba 21,00  650 603,00  136 627

17 CENA vč.DPH (Kč)  787 230,00

Datum: 15.1.2021

Vypracoval: Ing. Kratochvíl

Strana 2 z 2



Název akce: Optická síť Jemnice, Tyršova, Velká Brána, Na Podolí
Objekt: Rozvod trubek HDPE - II.etapa

E. Soupis prací
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem DPH

Materiál elektromontážní
1 R1 Mini Markér kruhový                               ks 7 1 500,00 10 500,00 S

2 R2 Mini Markér BALL                               ks 4 1 500,00 6 000,00 S

3 R3

podzemní kabelová komora plastová PK-V1 800x800x545mm 
betonové víko Ø810x215mm výstužná trubka ks 2 2 000,00 4 000,00 S

4 R4 tlustostěnná trubička HDPE 12/8mm zelená - bílá            m 865 10,00 8 650,00 S

5 R5 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová m 490 10,00 4 900,00 S

6 R6 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová - bílá m 595 10,00 5 950,00 S

7 R7 spojka trubičky HDPE průhledná 12/8mm  s pojistkou ks 8 50,00 400,00 S

8 R8 spojka trubičky HDPE průhledná 16/12mm s pojistkou ks 16 50,00 800,00 S

9 R9 záslepka trubičky HDPE 12/8mm  ks 34 10,00 340,00 S

10 R10 záslepka trubičky HDPE 16/12mm  ks 28 10,00 280,00 S

11 R11 universální textilní páska 20m x 38mm ks 5 100,00 500,00

12 R12 vodič vytyčovací CYY 6mm m 360 16,00 5 760,00 S

 součet  48 080

Materiál zemní
1 R13 roura korugovaná pr. 110/94mm m 375 35,00 13 125,00 S

2 R14 roura korugovaná pr. 40/32mm m 85 20,00 1 700,00 S

3 R15 roura PE pr. 110/6,3mm m 36 15,00 540,00 S

5 R15 betonový žlab TK1 neasfaltovaný 100x17x14cm ks 15 110,00 1 650,00 S

4 R16 montážní pěna Soudal 300ml ks 25 135,00 3 375,00 S

5 R17 betonové bednění 50x40x25cm ks 4 50,00 200,00

6 R18 dlaždice betonová 50x50x5cm ks 4 50,00 200,00

7 R19 výstražná fólie šířka 0,33m m 430 3,00 1 290,00 S

8 R20 štěrk 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory m3 2 750,00 1 500,00 S

9 R21 osivo travní kg 10 150,00 1 500,00 S

 součet  25 080

Elektromontáže
1 R22 montáž tlustostěnné trubičky uložné do země                       m 1 950 25,00 48 750,00 S

2 R23 montáž vytyčovacího vodiče do země vč. propojení                      m 360 5,00 1 800,00 S

3 R24 osazení Mini Markéru ks 11 350,00 3 850,00 S

4 R25

montáž podzemní kabelové komory plastové vč. plastového víka 
a výstužné trubky ks 2 3 000,00 6 000,00 S

5 R26 montáž průchodky těsnící manžety Ø10 - 50 ks 20 55,00 1 100,00 S

6 R27 montáž spojky trubičky HDPE 16/12mm neprůhledné s poj. ks 16 95,00 1 520,00 S

7 R28 montáž spojky trubičky HDPE 12/8mm neprůhled. s poj. ks 8 75,00 600,00 S

8 R29 montáž záslepky trubičky HDPE 16/12mm ks 28 50,00 1 400,00 S

9 R30 montáž záslepky trubičky HDPE 12/8mm ks 34 50,00 1 700,00 S

10 R31 odborný dozor při pokládce  trubky      hod 10 650,00 6 500,00 S

 součet  73 220

Zemní práce
1 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 3,4 (425mx0,5) m2 212,50 42,50  9 031 S

2 460510054 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.63mm m 85,00 23,10  1 964 S

3 460510055 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.125mm m 375,00 28,90  10 838 S

4 460510055 kabelový prostup z  roury plast PE do pr.125mm m 36,00 28,90  1 040 S

5 460510201 betonový žlab TK1 neasfaltovaný 100x17x14cm ks 15,00 225,00  3 375 S

6 460510204 betonové bednění 50x40x25cm + dlaždice 50x50x5cm ks 4,00 445,00  1 780 S

7 460490012 výstražná fólie šířka do 33cm m 430,00 12,00  5 160 S

8 460440016 zajištění trubek HDPE při křížení potrubí vč.mat ks 15,00 100,00  1 500 S

9 460030011 sejmutí drnu - zastavěné území (170mx0,6m) m2 102,00 52,40  5 345 S

10 460620002 položení drnu na rovině (170mx0,6m) m2 102,00 16,20  1 652 S

11 460620007 zatravnění na rovině (170mx0,6m) m2 102,00 13,80  1 408 S

12 460030039 vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalité (95mx0,6m) m2 57,00 52,70  3 004 S

13 460650176 očištění vybourané dlažby zámkové (95mx0,6m) m2 57,00 67,70  3 859

14 460650932 dlažba zámková pokládka po překopech (95mx0,6m) m2 57,00 299,00  17 043 S

15 460030036 vytrhání dlažby z dlaždic betonových, spáry zalité (5mx0,6m) m2 3,00 43,10   129 S

16 460650175 očištění vybourané dlažby z dlaždic betonových (5mx0,6m) m2 3,00 37,00   111

17 460650931 dlažba z bet. dlaždic  pokládka po překopech (5mx0,6m) m2 3,00 237,00   711 S

18 460650061

zřízení podklad. vrstvy z kam.drceného 4-8mm do 10cm 
(100mx0,6m) m2 60,00 109,00  6 540 S

19 460650052

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 10cm) 
(100mx0,35) m2 60,00 102,00  6 120 S

20 460650053

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 15cm 
(12mx0,35) m2 4,20 141,00   592 S

21 R32 dlažba zámková nová m2 5,00 250,00  1 250 S

22 R33 dlažba z dlaždic betonových nová m2 1,00 250,00   250 S

23 460010024 vytyčení trasy trubek HDPE v zastavěném prostoru vč.mat km 0,43 1 370,00   589 S

Strana 1 z 2



24 460710002 geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa m 425,00 77,60  32 980 S

25 R34

nakládání výkopku z hor. 1-5 v množství do 100m3 
425mx0,35mx0,2m+100mx0,35mx0,2m+12mx0,35mx0,25m m3 41,51 25,00  1 038 S

26 460600023

vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-5 do 1000 m 
425mx0,35mx0,2m+135mx0,35mx0,2m+12mx0,35mx0,25m m3 41,51 99,30  4 122 S

27 460600031 příplatek k vod. přemístění hor. 1-5 za další 1 km m 207,55 21,50  4 462 S

28 R35

nakládání suti a vybouraných hmot v množství do 100 m3 - 
podklad dlažby 100mx0,35mx0,3m+podklad a povrch 
asf.vjezdu 12mx0,35mx0,45m m3 12,39 25,00   310 S

29 460600061

odvoz suti a vybouraných hmot do 1km 
100mx0,35mx0,3m+12mx0,35mx0,45m m3 12,39 441,00  5 464 S

30 460600071 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za další 1 km m3 61,95 13,60   843 S

31 460200124

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4 - chodník, 
samostatná trasa m 68,00 95,00  6 460 S

32 460202153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 - trávník m 37,00 60,40  2 235 S

33 460202154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 - bez povrchu m 58,00 85,60  4 965 S

34 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-chodník, souběh s 
VO m 15,00 97,80  1 467 S

35 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-trávník, bez 
povrchu, souběh s VO m 205,00 97,80  20 049 S

36 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-komunikace m 15,00 147,00  2 205 S

37 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-vjezd,asf. m 12,00 147,00  1 764 S

38 460202313 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 130cm tz.3 - trávník m 15,00 160,00  2 400 S39 460030161 odstranění podkladu z betonu prostého tl.do 15 cm(12mx0,35m) 4,20 555,00  2 331 S

40 460030172 odstranění podkladu ze živice tl. do 10 cm (12mx0,35m) m2 4,20 169,00   710 S

41 460030182 řezání spár v v podkladu betonovém do 15cm m 24,00 260,00  6 240 S

42 460030192 řezání spár v krytu živičném do 10cm m 24,00 84,00  2 016 S

43 460561821

zához kabel.rýhy v zástavbě strojně 95m(37+58)x0,35mx0,5m 
+15mx0,35x0,4m+220m(205+15)x0,35mx0,6m+12mx0,35mx0,

35m+15mx0,5mx1,1m m3 79,36 101,00  8 015 S

44 460421182 kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.50cm m 425,00 93,60  39 780 S

 součet  233 147

Ostatní náklady
1 R36 poplatek za uložení zeminy na skládku (41,51m3x1,8m3/t) t 74,72 40,00  2 989 S

2 R37 poplatek za uložení suti na skládku (12,39m3x1,8m3/t) t 22,30 40,00   892 S

3 R38 nakladní auto 5t hod 8,00 650,00  5 200 S

 součet  9 081

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  48 080

2 prořez 5,00  19 500   975

3 materiál podružný 5,00  48 080  2 404

4 materiál zemní  25 080

5 elektromontáže  73 220

6 zemní práce  233 147

7 PPV pro elektromontáže 5,00  73 220  3 661

8 PPV pro zemní práce 5,00  233 147  11 657

9 materiál+výkony celkem  398 224,00

10 ostatní náklady  9 081

11 NÁKLADY hl.III celkem  407 305,00

12 zařízení staveniště 2,00  398 224,00  7 964

13 provozní vlivy 2,00  398 224,00  7 964

14 NÁKLADY hl.VI celkem  15 928,00

15 cena bez DPH  423 233,00

16 DPH základní sazba 21,00  423 233,00  88 879

17 CENA vč.DPH (Kč)  512 112,00

Datum: 15.1.2021

Vypracoval: Ing. Kratochvíl

Strana 2 z 2



Název akce: Optická síť Jemnice, Tyršova, Velká Brána, Na Podolí
Objekt: Rozvod trubek HDPE - III.etapa

E. Oceněný soupis prací
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem DPH

Materiál elektromontážní
1 R1 Mini Markér kruhový                               ks 6 1 500,00 9 000,00 S

2 R2 Mini Markér BALL                               ks 13 1 500,00 19 500,00 S

3 R3

podzemní kabelová komora plastová PK-V1 800x800x545mm 
betonové víko Ø810x215mm výstužná trubka ks 2 2 000,00 4 000,00 S

4 R4 tlustostěnná trubička HDPE 12/8mm zelená - bílá            m 555 10,00 5 550,00 S

5 R5 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová m 375 10,00 3 750,00 S

6 R6 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová - bílá m 340 10,00 3 400,00 S

7 R7 spojka trubičky HDPE průhledná 12/8mm  s pojistkou ks 7 50,00 350,00 S

8 R8 spojka trubičky HDPE průhledná 16/12mm s pojistkou ks 8 50,00 400,00 S

9 R9 záslepka trubičky HDPE 12/8mm  ks 35 10,00 350,00 S

10 R10 záslepka trubičky HDPE 16/12mm  ks 30 10,00 300,00 S

11 R11 universální textilní páska 20m x 38mm ks 4 100,00 400,00

12 R12 vodič vytyčovací CYY 6mm m 240 16,00 3 840,00 S

 součet  50 840

Materiál zemní
1 R13 roura korugovaná pr. 110/94mm m 205 35,00 7 175,00 S

2 R14 roura korugovaná pr. 40/32mm m 45 20,00 900,00 S

3 R15 roura PE pr. 110/6,3mm m 76 15,00 1 140,00 S

4 R16 montážní pěna Soudal 300ml ks 25 135,00 3 375,00 S

5 R17 betonové bednění 50x40x25cm ks 4 50,00 200,00

6 R18 dlaždice betonová 50x50x5cm ks 4 50,00 200,00

7 R19 výstražná fólie šířka 0,33m m 285 3,00 855,00 S

8 R20 štěrk 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory m3 2 750,00 1 500,00 S

9 R21 osivo travní kg 10 150,00  1 500 S

 součet  16 845

Elektromontáže
1 R22 montáž tlustostěnné trubičky uložné do země                       m 1 270 25,00 31 750,00 S

2 R23 montáž vytyčovacího vodiče do země vč. propojení                      m 240 5,00 1 200,00 S

3 R24 osazení Mini Markéru ks 19 350,00 6 650,00 S

4 R25

montáž podzemní kabelové komory plastové vč. plastového víka 
a výstužné trubky ks 2 3 000,00 6 000,00 S

5 R26 montáž průchodky těsnící manžety Ø10 - 50 ks 30 55,00 1 650,00 S

6 R27 montáž spojky trubičky HDPE 16/12mm neprůhledné s poj. ks 8 95,00 760,00 S

7 R28 montáž spojky trubičky HDPE 12/8mm neprůhled. s poj. ks 7 75,00 525,00 S

8 R29 montáž záslepky trubičky HDPE 16/12mm ks 30 50,00 1 500,00 S

9 R30 montáž záslepky trubičky HDPE 12/8mm ks 35 50,00 1 750,00 S

10 R31 odborný dozor při pokládce  trubky      hod 6 650,00 3 900,00 S

 součet  55 685

Zemní práce
1 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 3,4 (280mx0,5) m2 140,00 42,50  5 950 S

2 460510054 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.63mm m 45,00 23,10  1 040 S

3 460510055 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.125mm m 205,00 28,90  5 925 S

4 460510055 kabelový prostup z  roury plast PE do pr.125mm m 76,00 28,90  2 196 S

5 460510204 betonové bednění 50x40x25cm + dlaždice 50x50x5cm m 4,00 445,00  1 780 S

6 460490012 výstražná fólie šířka do 33cm m 285,00 12,00  3 420 S

7 460440016 zajištění trubek HDPE při křížení potrubí vč.mat ks 6,00 200,00  1 200 S

8 460030011 sejmutí drnu - zastavěné území (20mx0,6m) m2 12,00 52,40 628,80 S

9 460620002 položení drnu na rovině (20mx0,6m) m2 12,00 16,20 194,40 S

10 460620007 zatravnění na rovině (20mx0,6m) m2 12,00 13,80 165,60 S

11 460650061

zřízení podklad. vrstvy z kam.drceného 4-8mm do 10cm 
(6mx0,0,35m) m2 2,10 109,00   229 S

12 460650052

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 10cm) 
(20mx0,35) m2 2,10 102,00   214 S

13 460650053

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 15cm 
(12mx0,35) m2 2,10 141,00   296 S

14 460010024 vytyčení trasy trubek HDPE v zastavěném prostoru vč.mat km 0,29 1 370,00   397 S

15 460710002 geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa m 285,00 77,60  22 116 S

16 R32

nakládání výkopku z hor. 1-5 v množství do 100 m3 
(280mx0,35mx0,2m+6mx0,35mx0,35m) m3 20,34 25,00   509 S

17 460600023

vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-5 do 1000 m 
370mx0,35mx0,2m+210mx0,35mx0,2m m3 20,34 99,30  2 020 S

18 460600031 příplatek k vod. přemístění hor. 1-5 za další 1 km m3 101,70 21,50  2 187 S

19 460202153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 - trávník m 17,00 60,40  1 027 S

20 460202154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 - bez povrchu m 37,00 85,60  3 167 S

21 460202164 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-souběh s VO m 180,00 97,80  17 604 S

Strana 1 z 2



22 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-komunikace m 40,00 147,00  5 880 S

23 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.5-vjezd,asf. m 6,00 147,00   882 S

24 460030161 odstranění podkladu z betonu prostého tl.do 15 cm(12mx0,35m) 2,10 555,00  1 166 S

25 460030172 odstranění podkladu ze živice tl. do 10 cm (12mx0,35m) m2 2,10 169,00   355 S

26 460030182 řezání spár v v podkladu betonovém do 15cm m 12,00 260,00  3 120 S

27 460030192 řezání spár v krytu živičném do 10cm m 12,00 84,00  1 008 S

28 460561821

zához kabel.rýhy v zástavbě strojně 54m(17+37)x0,35mx0,5m  
+220m(180+40)x0,35mx0,6m+6mx0,35mx0,25m m3 59,00 101,00  5 959 S

29 460421182 kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.35cm m 280,00 93,60  26 208 S

 součet  116 844

Ostatní náklady
1 R33 poplatek za uložení zeminy na skládku (20,34m3x1,8m3/t) t 36,61 40,00  1 464 S

2 R34 nakladní auto 5t hod 4,00 650,00  2 600 S

 součet  4 064

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  50 840

2 prořez 5,00  12 700   635

3 materiál podružný 5,00  50 840  2 542

4 materiál zemní  16 845

5 elektromontáže  55 685

6 zemní práce  116 844

7 PPV pro elektromontáže 5,00  55 685  2 784

8 PPV pro zemní práce 5,00  116 844  5 842

9 materiál+výkony celkem  252 017,00

10 ostatní náklady  4 064

11 NÁKLADY hl.III celkem  256 081,00

12 zařízení staveniště 2,00  252 017,00  5 040

13 provozní vlivy 2,00  252 017,00  5 040

14 NÁKLADY hl.VI celkem  10 080,00

15 cena bez DPH  266 161,00

16 DPH základní sazba 21,00  266 161,00  55 894

17 CENA vč.DPH (Kč)  322 055,00

Datum: 15.1.2021

Vypracoval: Ing. Kratochvíl

Strana 2 z 2



Název akce: Optická síť Jemnice, Tyršova, Velká Brána, Na Podolí
Objekt: Rozvod trubek HDPE - IV.etapa

E. Soupis prací
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem DPH

Materiál elektromontážní
1 R1 Mini Markér kruhový                               ks 9 1 500,00 13 500,00 S

2 R2 Mini Markér BALL                               ks 11 1 500,00 16 500,00 S

3 R3

podzemní kabelová komora plastová PK-V1 800x800x545mm 
betonové víko Ø810x215mm výstužná trubka ks 1 2 000,00 2 000,00 S

4 R4 tlustostěnná trubička HDPE 12/8mm zelená - bílá            m 730 10,00 7 300,00 S

5 R5 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová m 350 10,00 3 500,00 S

6 R6 tlustostěnná trubička HDPE 16/12mm oranžová - bílá m 490 10,00 4 900,00 S

7 R7 spojka trubičky HDPE průhledná 12/8mm  s pojistkou ks 5 50,00 250,00 S

8 R8 spojka trubičky HDPE průhledná 16/12mm s pojistkou ks 10 50,00 500,00 S

9 R9 záslepka trubičky HDPE 12/8mm  ks 26 10,00 260,00 S

10 R10 záslepka trubičky HDPE 16/12mm  ks 25 10,00 250,00 S

11 R11 universální textilní páska 20m x 38mm ks 6 100,00 600,00 S

12 R12 vodič vytyčovací CYY 6mm m 360 16,00 5 760,00 S

 součet  55 320

Materiál zemní
1 R13 roura korugovaná pr. 110/94mm m 280 35,00 9 800,00 S

2 R14 roura korugovaná pr. 40/32mm m 40 20,00 800,00 S

3 R15 roura PE pr. 110/6,3mm m 98 15,00 1 470,00 S

4 R16 montážní pěna Soudal 300ml ks 25 135,00 3 375,00 S

5 R17 betonové bednění 50x40x25cm ks 8 50,00 400,00

6 R18 dlaždice betonová 50x50x5cm ks 8 50,00 400,00

7 R19 výstražná fólie šířka 0,33m m 385 3,00 1 155,00 S

8 R20 štěrk 10-16mm pro štěrkové lože kabelové komory m3 2 750,00 1 500,00 S

9 R21 osivo travní kg 10 150,00 1 500,00 S

 součet  20 400

Elektromontáže
1 R22 montáž tlustostěnné trubičky uložné do země                       m 1 570 25,00 39 250,00 S

2 R23 montáž vytyčovacího vodiče do země vč. propojení                      m 360 5,00 1 800,00 S

3 R24 osazení Mini Markéru ks 20 350,00 7 000,00 S

4 R25

montáž podzemní kabelové komory plastové vč. plastového víka 
a výstužné trubky ks 1 3 000,00 3 000,00 S

5 R26 montáž průchodky těsnící manžety Ø10 - 50 ks 20 55,00 1 100,00 S

6 R27 montáž spojky trubičky HDPE 16/12mm neprůhledné s poj. ks 10 95,00 950,00 S

7 R28 montáž spojky trubičky HDPE 12/8mm neprůhled. s poj. ks 5 75,00 375,00 S

8 R29 montáž záslepky trubičky HDPE 16/12mm ks 25 50,00 1 250,00 S

9 R30 montáž záslepky trubičky HDPE 12/8mm ks 26 50,00 1 300,00 S

10 R31 odborný dozor při pokládce  trubky      hod 8 650,00 5 200,00 S

 součet  61 225

Zemní práce
1 460620014 provizorní úprava terénu třída zeminy 3,4 (370mx0,5) m2 185,00 42,50  7 863 S

2 460510054 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.63mm m 40,00 23,10   924 S

3 460510055 kabelový prostup z ohebné roury plast do pr.125mm m 280,00 28,90  8 092 S

4 460510055 kabelový prostup z  roury plast PE do pr.125mm m 98,00 28,90  2 832 S

5 460510204 betonové bednění 50x40x25cm + dlaždice 50x50x5cm m 8,00 445,00  3 560 S

6 460490012 výstražná fólie šířka do 33cm m 385,00 12,00  4 620 S

7 460440016 zajištění trubek HDPE při křížení potrubí vč.mat ks 15,00 200,00  3 000 S

8 460030011 sejmutí drnu - zastavěné území (30mx0,6m) m2 18,00 52,40   943 S

9 460620002 položení drnu na rovině (30mx0,6m) m2 18,00 16,20   292 S

10 460620007 zatravnění na rovině (30mx0,6m) m2 18,00 13,80   248 S

11 460030039 vytrhání dlažby zámkové, spáry nezalité (230mx0,6m) m2 138,00 52,70  7 273 S

12 460650176 očištění vybourané dlažby zámkové (230mx0,6m) m2 138,00 67,70  9 343 S

13 460650932 dlažba zámková pokládka po překopech (230mx0,6m) m2 138,00 299,00  41 262 S

14 460650061

zřízení podklad. vrstvy z kam.drceného 4-8mm do 10cm 
(230mx0,6m) m2 138,00 109,00  15 042 S

15 460650052

zřízení podklad. vrstvy ze štěrkodrti 0-63mm do 10cm) 
(230mx0,35) m2 138,00 102,00  14 076 S

16 R32 dlažba zámková nová m2 10,00 250,00  2 500 S

17 460010024 vytyčení trasy trubek HDPE v zastavěném prostoru vč.mat km 0,40 1 370,00   548 S

18 460710002 geodetické zaměření skutečné polohy-přímá trasa m 394,00 77,60  30 574 S

19 R33

nakládání výkopku z hor. 1-5 v množství do 100 m3 
370mx0,35mx0,2m+225mx0,35mx0,2m m3 43,65 25,00  1 091 S

20 460600023

vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-5 do 1000 m 
370mx0,35mx0,2m+210mx0,35mx0,2m m3 43,65 99,30  4 334 S

21 460600031 příplatek k vod. přemístění hor. 1-5 za další 1 km m3 218,25 21,50  4 692 S

Strana 1 z 2



22 R34

nakládání suti a vybouraných hmot v množství do 100 m3 - 
podklad dlažby 225mx0,35mx0,3m m3 23,63 25,00   591 S

23 460600061 odvoz suti a vybouraných hmot do 1km 225mx0,35mx0,3m m3 23,63 441,00  10 421 S

24 460600071 příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za další 1 km m3 118,50 13,60  1 612 S

25 460202124

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.4 - chodník, 
samostatná trasa m 60,00 49,10  2 946 S

26 460202153 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.3 - trávník m 10,00 60,40   604 S

27 460202154 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 70cm tz.4 - bez povrchu m 34,00 85,60  2 910 S

28 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-chodník, souběh s 
VO m 165,00 97,80  16 137 S

29 460202164

výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-bez povrchu, 
souběh s VO m 30,00 97,80  2 934 S

30 460202165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.4-komunikace m 47,00 147,00  6 909 S

31 460561821

zához kabel.rýhy v zástavbě strojně 44m(10+34)x0,35mx0,5m 
+165mx0,35mx0,4m+77m(30+47)x0,35mx0,6m m3 45,05 101,00  4 550 S

32 R35 zatažení do stávající chráničky m 24,00 25,00   600 S

33 460421182 kabel.lože písek 2x10, fólie 33cm - do š.35cm m 370,00 93,60  34 632 S

 součet  247 955

Ostatní náklady
1 R36 poplatek za uložení zeminy na skládku (43,65m3x1,8m3/t) t 78,57 150,00  11 786 S

1 R37 poplatek za uložení suti na skládku (23,63m3x1,8m3/t) t 42,53 150,00  6 380 S

3 R38 nakladní auto 5t hod 6,00 650,00  3 900 S

 součet  22 066

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 materiál elektromontážní  55 320

2 prořez 5,00  15 700   785

3 materiál podružný 5,00  55 320  2 766

4 materiál zemní  20 400

5 elektromontáže  61 225

6 zemní práce  247 955

7 PPV pro elektromontáže 5,00  61 225  3 061

8 PPV pro zemní práce 5,00  247 955  12 398

9 materiál+výkony celkem  403 910,00

10 ostatní náklady  22 066

11 NÁKLADY hl.III celkem  425 976,00

12 zařízení staveniště 2,00  403 910,00  8 078

13 provozní vlivy 2,00  403 910,00  8 078

14 NÁKLADY hl.VI celkem  16 156,00

15 cena bez DPH  442 132,00

16 DPH základní sazba 21,00  442 132,00  92 848

17 CENA vč.DPH (Kč)  534 980,00

Datum: 15.1.2021

Vypracoval: Ing. Kratochvíl

Strana 2 z 2


